
 
ZARZĄDZENIE DYREKTORA SZKOŁY  2022 

ZARZĄDZENIE NR  17/2022 
 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. GENERAŁA STANISŁAWA MACZKA W BOGUCHWALE  

z DNIA 29.09.2022 r.  

 

                  Na podstawie Art 47. ust 1. pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949 ) oraz § 5 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 

sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 28 sierpnia 2017 r. Poz. 

1603), po zasięgnięciu opinii Rady Rodziców zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w 

roku szkolnym 2022/2023: 31.10.2022r., 02.05.2023r., 23.05.2023r., 

24.05.2023r.,  25.05.2023r., 09.06.2023r., 21.06.2023r., 22.06.2023r. 

 

§2 

W dniach, o których mowa w §1 szkoła zorganizuje zajęcia wychowawczo-

opiekuńcze .  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

Boguchwała , 29.09.2022 r.  

/-/ Bartłomiej Wisz  

Dyrektor szkoły  

 

 


